
Město Příbram - RM 02.11.2020  

 1 

Zveřejněná verze dokumentu je upravena v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 
údajů. 

 
Z á p i s  

 
z jednání Rady města Příbram, konaného dne 02.11.2020 

od 13.00 hodin na Městském úřadě Příbram 

 
 
Z důvodu nouzového stavu (souvisejícího s nákazou COVID – 19) bylo jednání RM uskutečněno 
prostřednictvím internetové sítě Google Meet. 
 
 
1) Zahájení, kontrola zápisu z minulé RM, ověřovatelé 

Ověřovatelé zápisu: Ing. Jiří Holý, Ing. Petr Rotter 
 
 
2) Schválení programu včetně návrhů změn a doplňků 

 
P r o g r a m: 
 

1. Zahájení, kontrola zápisu a usnesení z minulé RM, určení ověřovatelů 
2. Schválení programu včetně návrhu změn a doplňků 
3. Informace členů RM 
4. Interpelace 
5. Předání technického zhodnocení – Akustické úpravy – Junior klub 
6. Žádost o schválení investiční akce – Zimní stadion – zhotovení řídící jednotky hlavní kotelny 
7. Návrh odměn ředitelům příspěvkových organizací města a vedoucím organizačních složek města 
8. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 290/OIRM/2020 „Zpracování projektové dokumentace odbahnění 

 a rekonstrukce malé vodní nádrže Kaňka, Příbram“ 
(staženo z programu) 

9. Žádost manželů  nájemců bytu č.  v budově č. p. o schválení společného nájmu 
s vnukem 

10. Návrh na úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2020 
11. Návrh obecně závazné vyhlášky o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, 

třídění, využívání, a odstraňování komunálních odpadů (staženo z programu) 
12. Kronika města Příbram 2019 
13. Žádost o dotaci –  
14. Žádost o dotaci – J  
15. Památky Příbrami v obrazech 
16. Informace o podané výpovědi smlouvy o nájmu movité věci č. 600/OSM/2018 ze dne 28.06.2018 
17. Návrh na uzavření smlouvy o výpůjčce prostor v dopravním terminálu AN Příbram společnosti ADRA, 

o.p.s. 
18. Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení kabelového vedení NN a umístění plastového pilíře 

– p. č. 2269/1, p. č. 2268, p. č. 2240/29, p. č. 2323/9, p. č. 2530, p. č. 2411/2, p. č. 2489, p. č. 2464/2, vše 
v k. ú. Příbram 

19. 1. Návrh na úhradu částky za bezesmluvní odběr studené vody, odběrné místo 802212925 
2. Návrh na uzavření smlouvy o dodávce vody a odvádění odpadních vod č. 83024963/1 

20. Žádost spolku Příbramští betlémáři, z.s. a žádost pobočného spolku Česká numismatická společnost, z.s. 
pobočka v Příbrami, o výpůjčku nebytových prostor v Kulturním domě Příbram 

21. Spolek Prokop – žádost o změnu účelu dotace 
22. Žádost ředitelky Mateřské školy V Zahradě o souhlas zřizovatele s přijetím daru 
23. Základní škola, Příbram II, Jiráskovy sady 273 – žádost o souhlas zřizovatele s přijetím daru 
24. Pronájem bytu č. 46 v Příbrami I, ul. Plzeňská čp. 77 
25. Pronájem bytu č. 40 v Příbrami IV, ul. Čs. armády čp. 5 
26. Smlouva o poskytování služeb podpory e-Spis 
27. Smlouva o poskytování servisní podpory aplikace SYDO Traffic DSA s firmou GEMOS DOPRAVNÍ 

SYSTÉMY a. s. 
28. KKLP – zápis z jednání per rollam 21.10.2020 
29. Podání žádosti o dotaci v rámci Programu EFEKT II. pro rok 2021 



Město Příbram - RM 02.11.2020  

 2 

30. Návrh na poskytnutí finančního příspěvku z veřejné sbírky 
31. „P06 ŠPITÁLSKÁ - PRO VOZIDLA VÝMĚNA ZÁBRADLÍ (2)“ – zrušení veřejné zakázky a její znovu 

vyhlášení 
32. Záměr zakázky – „Výběr zhotovitele pro vyhotovení projektové dokumentace – Čistírna odpadních vod 

Příbram“ 
33. Rozšíření zpevněné plochy kompostárny a zpevněné plochy v prům. zóně u sběr. Dvora, ul. Mlynářská (2) 

– výběr dodavatele 
34. Různé 

 
R.usn.č.894/2020        
Rada      s c h v a l u j e 
              upravený program dnešního jednání RM. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
3) Informace členů RM 

 
  
4) Interpelace 

 
 
5) SZM Příbram, p.o. – Předání technického zhodnocení – Akustické úpravy – Junior klub 

R.usn.č.895/2020        
Rada    s c h v a l u j e  

předání technického zhodnocení - zhotovení akustických úpravy v budově Junior klubu do účetnictví 
města Příbram, a to v celkové částce 114.850,00 Kč. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
6) Žádost o schválení investiční akce – Zimní stadion – zhotovení řídící jednotky hlavní kotelny 

R.usn.č.896/2020        
Rada    s c h v a l u j e  

1) záměr zhotovení nové řídící jednotky hlavní kotelny v budově Zimního stadionu, 
2) předložený návrh – žádost o schválení investiční akce – zhotovení nové řídící jednotky hlavní 

kotelny v budově Zimního stadionu. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 

 
7) Návrh odměn ředitelům příspěvkových organizací města a vedoucím organizačních složek města 

Hlasováno o návrhu Mgr. Brožíkové. 
Usn. nebylo přijato. 
Rada     s c h v a l u j e 
  odměnu vedoucí Městské realitní kanceláře dle návrhu Mgr. Brožíkové. 
 
        hl. pro  2 

proti     4 
Návrh nebyl přijat. 
   
Hlasováno o předloženém návrhu. 
R.usn.č.897/2020        
Rada    s c h v a l u j e  

odměny ředitelkám a ředitelům příspěvkových organizací města, zaměstnankyni pověřené řízením 
příspěvkové organizace, vedoucí a vedoucímu organizačních složek města bez právní subjektivity  
ve výši dle návrhu v příloze č. 1 tohoto materiálu. 

 
                                                         hl.  pro  5 
       zdrž.     1  



Město Příbram - RM 02.11.2020  

 3 

8) Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 290/OIRM/2020 „Zpracování projektové dokumentace odbahnění  
a rekonstrukce malé vodní nádrže Kaňka, Příbram“ 

(staženo z programu) 
 
 
9) Žádost manželů  nájemců bytu č. v budově č. p. o schválení společného 
nájmu s vnukem 

R.usn.č.898/2020        
Rada    s c h v a l u j e  

společný nájem v pronajatém bytě č.  v budově č. p. pro nájemce manžele 
D  a jejích vnuka p. na základě dodatku č. 2 k nájemní smlouvě, 
doba neurčitá, cena nájmu 25,92 Kč/m2/měsíc (od 1.12.2020), jistota – 3 měsíční nájmy, kdy po dohodě 
smluvních stran učiněné písemně v dodatku č. 2 dojde počínaje okamžikem úmrtí stávajících nájemců 
manželů C ke změně ceny nájmu na výši nájmu stanovenou platnou směrnicí – Pravidla pro 
pronájem a směnu bytů ve vlastnictví města Příbram pro kategorii bytu standard. 
 

                                                         hl.  pro  5 
proti      1  

 
 
10) Návrh na úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2020 

R.usn.č.899/2020        
Rada    s c h v a l u j e  
 
10 a) Návrh na úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2020 v rámci kapitoly 777- OŠKS na straně 
běžných výdajů dle usnesení RM ze dne 10.02.2020 R. usn. č. 93/2020 bodu II. z důvodu schválení 
uzavření smlouvy s TECHAK, z.s. na projekt k zajištění distanční výuky na základních školách 

úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2020 v rámci kapitoly 777- OŠKS na straně běžných výdajů dle 
usnesení RM ze dne 10.02.2020 R. usn. č. 93/2020 bodu II. z důvodu schválení uzavření smlouvy 
s TECHAK, z.s. na projekt k zajištění distanční výuky na základních školách. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. název 

akce 
prvek 
rozpočtu 

popis částka 
změny 

RP0250 777 - 
OŠKS 

3299 5901 001 
Ostatní 
školství  

1301 Rezerva místostarosty -260 000,00 

RP0250 777 - 
OŠKS 

3119 5169 001 
Ostatní 
školství  

119 Nákup ostatních služeb 260 000,00 

 
 
10 b) Návrh na úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2020 na straně běžných výdajů dle usnesení RM 
ze dne 10.02.2020 R. usn. č. 93/2020/RM bodu II. z důvodu posílení kapitoly 781 - SZM (příspěvek 
zřizovatele) o částku 2.900.035,91 Kč a snížení rozpočtu kapitoly 787 - CSZS (volné zdroje) ve stejné výši 

úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2020 na straně běžných výdajů dle usnesení RM ze dne 
10.02.2020 R. usn. č. 93/2020/RM bodu II. z důvodu posílení kapitoly 781 - SZM (příspěvek zřizovatele) 
o částku 2.900.035,91 Kč a snížení rozpočtu kapitoly 787 - CSZS (volné zdroje) ve stejné výši.  

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

 
                                                         hl.  pro  6 

č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek 
rozpočtu 

popis částka změny 

RP0248 781 - SZM 3412 5331 001 
Příspěvky 
zřizovatele  

548 Neinvestiční 
příspěvky 

2 900 035,91 

RP0248 787 - 
CSZS 

4351 5331 001 
Příspěvky 
od 
zřizovatele 

3475 Neinvestiční 
příspěvek od 
zřizovatele 

-2 900 035,91 



Město Příbram - RM 02.11.2020  

 4 

11) Návrh obecně závazné vyhlášky o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, 
přepravy, třídění, využívání, a odstraňování komunálních odpadů 

(staženo z programu) 
 
 
 
12) Kronika města Příbram 

R.usn.č.900/2020        
Rada    s c h v a l u j e  

kroniku města Příbram za rok 2019 v předloženém znění. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 

 
13) Žádost o dotaci – 

Hlasováno o návrhu Ing. Holého, Ing. Vařeky. 
R.usn.č.901/2020        
Rada    s c h v a l u j e  

1) poskytnutí dotace ve výši 20.000,00 Kč pro fyzickou osobu , , 
, na projekt s názvem „Jinecko pro pamětníky II. a III. díl“ v souladu se žádostí o finanční 

podporu z rozpočtu města označené č. j. MeUPB 89092/2020, a to z kapitoly 777-OŠKS,  
za podmínky splnění bezdlužnosti vůči rozpočtu města Příbram a organizacím jím zřízeným či 
založeným a splnění povinnosti zveřejnění účetní závěrky u subjektů, kterým tuto povinnost ukládá 
zákon, a to ke dni podpisu smlouvy, 

 
2) uzavření veřejnoprávní smlouvy s fyzickou osobou  P , 

o poskytnutí dotace ve výši 20.000,00 Kč na projekt „Jinecko pro pamětníky II. a III. díl“, v souladu 
s Pravidly o poskytování dotací a návratných finančních výpomocí z rozpočtu města Příbram 
č.1/2020 přijatými ZM dne 22.06.2020, Usn.č.394/2020/ZM. 

 
hl.  pro  4  
proti      2  

 
 
14) Žádost o dotaci – 

R.usn.č.902/2020        
Rada    s c h v a l u j e  

1) poskytnutí dotace ve výši 20.000,00 Kč pro fyzickou osobu   
 na projekt s názvem „Klapy Klap – vydání knihy povídek z Příbrami 70. – 80. let 20. století“ 

v souladu se žádostí o finanční podporu z rozpočtu města označené č .j. MeUPB 93534/2020, a to 
z kapitoly 777-OŠKS, za podmínky splnění bezdlužnosti vůči rozpočtu města Příbram a organizacím 
jím zřízeným či založeným a splnění povinnosti zveřejnění účetní závěrky u subjektů, kterým tuto 
povinnost ukládá zákon, a to ke dni podpisu smlouvy, 

 
2) uzavření veřejnoprávní smlouvy s fyzickou osobou , , 

o poskytnutí dotace ve výši 20.000,00 Kč na projekt „Klapy Klap – vydání knihy povídek z Příbrami 
70. – 80. let 20. století“, v souladu s Pravidly o poskytování dotací a návratných finančních výpomocí 
z rozpočtu města Příbram č.1/2020 přijatými ZM dne 22.06.2020, Usn.č.394/2020/ZM. 

 
                                                         hl.  pro  6 
 

 
15) Památky Příbrami v obrazech 

R.usn.č.903/2020        
Rada    s c h v a l u j e  

1) prodejní cenu publikace: 360 Kč, 
2) uvolnění publikace v počtu 100 ks, které budou využity jako dárky pro potřeby vedení města.  
 

                                                         hl.  pro  6 
 



Město Příbram - RM 02.11.2020  

 5 

16) Informace o podané výpovědi smlouvy o nájmu movité věci č. 600/OSM/2018 ze dne 28.06.2018 

R.usn.č.904/2020        
Rada    s c h v a l u j e  

informaci o výpovědi smlouvy o nájmu movité věci č. 600/OSM/2018 ze dne 28.06.2018, mezi 
pronajímatelem městem Příbram a nájemcem, kterým je spolek – Klub stomiků ILCO Příbram, z.s.,                     
se sídlem Gen. R. Tesaříka 80, Příbram I, 261 01 Příbram, Oblastní nemocnice Příbram, a.s., IČO 
26620545, podanou ze strany nájemce s tím, že nájemní vztah zaniká ke dni 30.11.2020. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
17) Návrh na uzavření smlouvy o výpůjčce prostor v dopravním terminálu AN Příbram společnosti 
ADRA, o.p.s. 

R.usn.č.905/2020        
Rada    s c h v a l u j e  

uzavření smlouvy o výpůjčce prostor o celkové výměře 73,54 m2, v objektu Příbram IV, č. p. 402, objekt 
občanské vybavenosti, který je součástí pozemku parc. č. 2817/2, o výměře 433 m2, zastavěná plocha 
a nádvoří, v k. ú. Příbram, dle specifikace v situačním plánku předloženého materiálu, mezi městem 
Příbram, jako půjčitelem, a společností ADRA, o.p.s., se sídlem Markova 600/6, Jinonice, 158 00 
Praha 5, IČO 613 88 122, jako vypůjčitelem, na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou,  
za účelem zřízení místností nezbytných pro činnost vypůjčitele, s tím, že vypůjčitel bude hradit skutečné 
náklady na energie a ostatní služby poskytnuté v souvislosti s užíváním předmětu výpůjčky na základě 
fakturace příspěvkové organizaci města Příbram - Technickým službám města Příbrami, p. o., se 
sídlem U Kasáren 6, Příbram IV, 261 01 Příbram, IČO 00068047. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
18) Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení kabelového vedení NN a umístění plastového 
pilíře – p. č. 2269/1, p. č. 2268, p. č. 2240/29, p. č. 2323/9, p. č. 2530, p. č. 2411/2, p. č. 2489,  
p. č. 2464/2, vše v k. ú. Příbram 

R.usn.č.906/2020        
Rada    s c h v a l u j e  

zřízení věcného břemene uložení kabelového vedení NN přes pozemky ve vlastnictví města Příbram  
p. č. 2269/1, p. č. 2268, p. č. 2240/29, p. č. 2323/9, p. č. 2530, p. č. 2411/2, p. č. 2489, p. č. 2464/2, vše 
v k. ú. Příbram a dále zřízení věcného břemene umístění 1ks plastového pilíře na uvedeném pozemku 
p. č. 2530, ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín – Děčín IV-Podmokly, 
Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČO 24729035. 
 
Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to:  
pozemek p. č. 2530 – účelová komunikace, ostatní pozemek 
                                – uložení v účelové komunikaci a v ostatním pozemku za shodnou cenu 100 Kč/bm 
                                – umístění plastového pilíře za cenu 10.000,00 Kč/ks 
pozemky p. č. 2269/1 a p. č. 2240/29 – ostatní pozemek 
                                                            – uložení v ostatním pozemku za cenu 100 Kč/bm 
pozemky p. č. 2268, p. č. 2489 a p. č. 2464/2 – komunikace III. tř., ostatní pozemek 
                                                                         – uložení křížením komunikace za cenu 1.500 Kč/bm a 
                                                                            podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm 
                                                                         – uložení v ostatním pozemku za cenu 100 Kč/bm 
pozemky p. č. 2323/9 a p. č. 2411/2 – komunikace II. tř., ostatní pozemek 
                                                          – uložení křížením komunikace za cenu 2.500 Kč/bm a 
                                                             podélné uložení do komunikace za cenu 500 Kč/bm 
                                                          – uložení protlakem pod komunikací (p. č. 2323/9) za cenu 
                                                             200 Kč/bm 
                                                          – uložení v ostatním pozemku za cenu 100 Kč/bm. 
Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 



Město Příbram - RM 02.11.2020  

 6 

19) 1. Návrh na úhradu částky za bezesmluvní odběr studené vody, odběrné místo 802212925 
      2. Návrh na uzavření smlouvy o dodávce vody a odvádění odpadních vod č. 83024963/1 

R.usn.č.907/2020        
Rada    s c h v a l u j e  

1) úhradu částky ve výši 89.644,89 Kč bez DPH, za bezesmluvní odběr 1.284 m3 studené vody  
za odběrné místo č. 802212925 – kašna, pítko (fontána) u restaurace Zlatý Soudek na nám.  
T. G. Masaryka v Příbrami I, která stojí na pozemku p. č. 7/1, v katastrálním území Příbram, 
společnosti 1. SčV, a.s., se sídlem Ke Kablu 971, Praha 10, IČO 47549793, za období od 21. 09. 
2017 do 21. 09. 2020, 

 
2) uzavření smlouvy o dodávce vody a odvádění odpadních vod č. 83024963/1 mezi odběratelem 

městem Příbram a provozovatelem 1. SčV, a.s., se sídlem Ke Kablu 971, Praha 10, IČO 47549793 
pro odběrné místo č. 802212925 – kašna, pítko (fontána) u restaurace Zlatý Soudek na nám.  
T. G. Masaryka v Příbrami I, která stojí na pozemku p. č. 7/1, v katastrálním území Příbram,  
ve smyslu návrhu předmětné smlouvy, který tvoří přílohu tohoto materiálu.  

 
                                                         hl.  pro  6 

 
 
20) Žádost spolku Příbramští betlémáři, z.s. a žádost pobočného spolku Česká numismatická 
společnost, z.s. pobočka v Příbrami, o výpůjčku nebytových prostor v Kulturním domě Příbram. 
R.usn.č.908/2020        
Rada    s c h v a l u j e  

1) uzavření smlouvy o výpůjčce nebytových prostor – 1 místnost o výměře cca 22,5 m²  
v 1. nadzemním podlaží v levé části „C“ budovy č. p. 400 v ul. Legionářů v Příbrami VII (Kulturní 
dům Příbram), která je součástí pozemku p. č. st. 1306 v k. ú. Březové Hory, mezi půjčitelem 
městem Příbram  a vypůjčitelem, kterým je spolek Příbramští betlémáři, z.s., se sídlem Čs. armády 
145, Příbram IV, 261 01 Příbram, IČO 61904481, za účelem činnosti spolku, a to od 01.01.2021,  
na dobu neurčitou, 
 

2) uzavření smlouvy o výpůjčce nebytových prostor – 1 místnost o výměře cca 22,5 m²  
v 1. nadzemním podlaží v levé části „C“ budovy č. p. 400 v ul. Legionářů v Příbrami VII (Kulturní 
dům Příbram), která je součástí pozemku p. č. st. 1306 v k. ú. Březové Hory, mezi půjčitelem 
městem Příbram a vypůjčitelem, kterým je pobočný spolek Česká numismatická společnost, z.s. 
pobočka v Příbrami, se sídlem Čs. armády 145, Příbram IV, 261 01 Příbram, IČO 47066997,  
za účelem činnosti  spolku, a to od 01.01.2021, na dobu neurčitou. 

 
                                                         hl.  pro  6 
 

 
21) Spolek Prokop – žádost o změnu účelu dotace 

R.usn.č.909/2020        
Rada    s t a h u j e 

předložený materiál z dnešního jednání RM. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 

22) Žádost ředitelky Mateřské školy V Zahradě o souhlas zřizovatele s přijetím daru 

R.usn.č.910/2020        
Rada    s o u h l a s í  

s tím, aby Mateřská škola V Zahradě přijala finanční dar v celkové výši 5.000,00 Kč od firmy Vyladěný 
Internet, s.r.o., který bude využit k zakoupení 2 sad maňásků pro děti mateřské školy. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
23) Základní škola, Příbram II, Jiráskovy sady 273 - žádost o souhlas zřizovatele s přijetím daru 

R.usn.č.911/2020        
Rada    s o u h l a s í  



Město Příbram - RM 02.11.2020  

 7 

s tím, aby Základní škola, Příbram II, 273 přijala účelově vázaný finanční dar ve výši  53.000,00 Kč 
od poskytovatele Pomáháme školám k úspěchu o.p.s, se sídlem Hvězdova 1716/2b, Nusle, 
140 00 Praha 4, IČO: 29005469, který bude použit na zkvalitnění výuky v rámci projektu „Pomáháme 
školám k úspěchu“ – subprojektu 1.2 Připojená škola. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
24) Pronájem bytu č. 46 v Příbrami I, ul. Plzeňská čp. 77 

R.usn.č.912/2020        
Rada    s c h v a l u j e  

pronájem bytu č. 46 v Příbrami I, ul. Plzeňská čp. 77 pro: 
I  bytem  na dobu určitou 2 let, za cenu  
123,00 Kč/m2/měsíc. 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
25) Pronájem bytu č. 40 v Příbrami IV, ul. Čs. armády čp. 5 

R.usn.č.913/2020        
Rada    s c h v a l u j e  

pronájem bytu č. 40 v Příbrami IV, ul. Čs. armády čp. 5 pro: 
 bytem , na dobu určitou 2 let, za cenu  

140,00 Kč/m2/měsíc. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
26) Smlouva o poskytování služeb podpory e-Spis 

R.usn.č.914/2020        
Rada    s c h v a l u j e  

na základě ustanovení Hlavy II., čl. 5, odst. 1 směrnice č. 1/2019  - Zásady a postupy při zadávání 
veřejných zakázek malého rozsahu, uzavření smlouvy o poskytování služeb podpory systému e-spis  
s firmou ICZ a.s., Na hřebenech II 1718/10, Nusle, 140 00 Praha 4, IČO 25145444, za cenu  
228.400,00 Kč bez DPH ročně (276.364,00 Kč včetně DPH), s účinností od 1.1.2021. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
27) Smlouva o poskytování servisní podpory aplikace SYDO Traffic DSA s firmou GEMOS DOPRAVNÍ 
SYSTÉMY a.s. 
R.usn.č.915/2020        
Rada    s c h v a l u j e  

na základě ustanovení Hlavy II., čl. 5, odst. 1 směrnice č. 1/2019  - Zásady a postupy při zadávání 
veřejných zakázek malého rozsahu, uzavření smlouvy o poskytování servisní podpory aplikace SYDO 
Traffic DSA s firmou GEMOS DOPRAVNÍ SYSTÉMY a.s. se sídlem Hálova 47/12, 190 15 Praha 9 – 
Satalice, IČO 24132098, na podporu aplikace SYDO Traffic DSA, za cenu 12.000,00 Kč bez DPH 
měsíčně (14.520,00 včetně DPH), tj. 576.000,00 Kč bez DPH za 4 roky (696.960,00 Kč včetně DPH) 
nad rámec paušálu (10 hodin za měsíc) pak zvláštní podporu za 1.590,00 Kč bez DPH za hodinu 
(1.924,00 Kč včetně DPH), s účinností od 1.12.2020. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 

28) KKLP – zápis z jednání per rollam 21.10.2020 

R.usn.č.916/2020        
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í  

zápis z jednání Komise kulturní, letopisecké a památkové, které se uskutečnilo per rollam dne 
21.10.2020. 
 

                                                         hl.  pro  6 



Město Příbram - RM 02.11.2020  

 8 

 
29) Podání žádosti o dotaci v rámci Programu EFEKT II. pro rok 2021 

R.usn.č.917/2020        
Rada    s c h v a l u j e  

podání žádosti o dotaci na projekt „Výměna svítidel veřejného osvětení ve městě Příbram I. etapa“ 
v rámci Státního programu na podporu úspor energie na období 2017-2021 – Program EFEKT II. pro 
rok 2021. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
30) Návrh na poskytnutí finančního příspěvku z veřejné sbírky 

Hlasováno o návrhu Ing. Rottera. 
Usn. nebylo přijato.        
Rada    s c h v a l u j e  

poskytnutí finančního příspěvku paní , bytem  ve výši 
2.000,00 Kč, a to z výtěžku veřejné sbírky města Příbram. 
 

       hl.  pro  2  
    proti      4  

Návrh nebyl přijat. 
 
 
Hlasováno o návrhu Mgr. Konvalinky. 
R.usn.č.918/2020        
Rada    s c h v a l u j e  

poskytnutí finančního příspěvku paní , bytem  ve výši 
4.000,00 Kč, a to z výtěžku veřejné sbírky města Příbram. 
 

       hl.  pro  4  
proti      1  

    zdrž.     1  
 
 
31) „P06 ŠPITÁLSKÁ - PRO VOZIDLA VÝMĚNA ZÁBRADLÍ (2)“ – zrušení veřejné zakázky a její znovu 
vyhlášení 
R.usn.č.919/2020        
Rada    I.   r o z h o d u j e 

o zrušení veřejné zakázky „P06 ŠPITÁLSKÁ - PRO VOZIDLA VÝMĚNA ZÁBRADLÍ (2)“ z důvodu 
uvedeného v § 127 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., v platném znění. 
 

       II.   u k l á d á 
OPVZ učinit nezbytné úkony pro zrušení zadávacího řízení. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 

32) Záměr zakázky – „Výběr zhotovitele pro vyhotovení projektové dokumentace – Čistírna odpadních 
vod Příbram“ 

R.usn.č.920/2020        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

záměr realizace zakázky „Výběr zhotovitele pro vyhotovení projektové dokumentace – Čistírna 
odpadních vod Příbram“ dle přílohy.  
 
II.   u k l á d á  
OPVZ zadávací řízení realizovat. 
 

             III.   s c h v a l u j e   
na zakázku „Výběr zhotovitele pro vyhotovení projektové dokumentace – Čistírna odpadních vod 
Příbram“ hodnotící komisi ve složení: 



Město Příbram - RM 02.11.2020  

 9 

 
členové:                                                                             

                                                         hl.  pro  6 
 

 
33) Rozšíření zpevněné plochy kompostárny a zpevněné plochy v prům. zóně u sběr. Dvora, ul. 
Mlynářská (2) – výběr dodavatele 

R.usn.č.921/2020        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í 

informaci o dílčí veřejné zakázce „Rozšíření zpevněné plochy kompostárny a zpevněné plochy v prům. 
zóně u sběr. dvora, ul. Mlynářská (2)“ (dále jen „veřejná zakázka“) zadávané v dynamickém nákupním 
systému „DNS na výstavbu, opravy a údržbu pozemních komunikací města Příbram“ s ev. č. VVZ: 
Z2020-021569, ve smyslu § 141 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění, uvedenou v důvodové zprávě. 
 
II.   r o z h o d u j e 
o výběru nejvhodnější nabídky na plnění dílčí veřejné zakázky tak, že vybírá nabídku společnosti 
STRABAG a.s., se sídlem Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5, IČO: 60838744, za nabídkovou 
cenu 10 163 380,00 Kč bez DPH. 

 
III.   s c h v a l u j e 
1) závěry stálé hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek;  
2) uzavření smlouvy na zakázku „Rozšíření zpevněné plochy kompostárny a zpevněné plochy v prům. 

zóně u sběr. dvora, ul. Mlynářská (2)“ se společností STRABAG a.s., se sídlem Kačírkova 982/4, 
Jinonice, 158 00 Praha 5, IČO: 60838744, za nabídkovou cenu 10 163 380,00 Kč bez DPH. 

 
IV.   u k l á d á 
OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení veřejné zakázky dle bodu II. a III. tohoto 
usnesení.  
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 

34) Různé 

 
 

 
Zápis ověřili: 
Ing. Jiří Holý 
Ing. Petr Rotter 
 
Mgr. Zorka Brožíková,  
1. místostarostka, v z. 
 
Zapsala: Iva Černohorská 
Příbram, dne: 05.11.2020    
 
Ověřeno: 10.11.2020  
Vyvěšeno: 10.11.2020    
 
 



Město Příbram - RM 02.11.2020  

 10 

 


